
  
 

 
 
Nadleśnictwo Knyszyn, Al. Niepodległości 31 , 19-101 Mońki, www.knyszyn.bialystok.lasy.gov.pl 

tel.: +48 85 727 82 11, fax: +48 85 727 82 25, e-mail: knyszyn@bialystok.lasy.gov.pl     www.lasy.gov.pl 
 

                  
       Mońki, dnia 05.12.2024 r. 

 
SA.270.1.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2025, o nr postępowania SA.270.1.2024. 
 
1. Pakiet II - leśnictwa: Krzemianka, Karczmisko 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje,  
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2025 na w/w Pakiet dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez  
Wykonawcę, tj.: konsorcjum firm: Wykonywanie Prac Leśnych Fryderyk Łoniewski, 
Kulikówka 26, 16-002 Dobrzyniewo Duże; Zakład Usług Leśnych Wojciech Molski,  
Rybniki 1/3 m. 1, 16-010 Wasilków z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 
1 395 864,59 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt cztery 59/100 złotych). 
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie kryterium oceny ofert 
określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium 
oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 
 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Kryterium 
„Cena - 100%” 

Wartość z oferty Łączna 
punktacja Kryterium  

„Cena - 100%” 
Liczba punktów 

1 

 Konsorcjum firm: 
1. Wykonywanie Prac Leśnych 

Fryderyk Łoniewski 
2. Zakład Usług Leśnych 

Wojciech Molski 

Konsorcjum firm: 
1. Kulikówka 26 

16-002 Dobrzyniewo 
Duże 

2. Rybniki 1/3 m. 1 
16-010 Wasilków 

1 395 864,59 zł brutto 

100,00 pkt 

100,00 pkt 

3 

 Konsorcjum firm: 
1. Usługi Leśne 

Robert Michniewicz 
2. „TOMLAS” 

Tomasz Danowski 
3. „ANLAS” 

Anna Dąbrowska 

Konsorcjum firm: 
1. Szaciłówka 33 

16-140 Korycin 
2. Danowo 17 

19-206 Rajgród 
3. Zelki 19 

11-510 Wydminy 

1 465 134,96 zł brutto 

95,27 pkt 

95,27 pkt 

5 

 Konsorcjum firm: 
1. „LASMAR” 

Marta Gruszewska 
2. „LASPOL” 

Marcin Michniewicz 

Konsorcjum firm: 
1. Cieliczanka, 

ul. Zdrojowa 5 
16-030 Supraśl 

2. Trzcianka 23 
16-130 Janów 

1 437 716,71 zł brutto 

97,09 pkt 

97,09 pkt 



-2- 

 

6 
 Zakład Usług Leśnych 
 Mariusz Kasperowicz 

Sokole 35 
16-050 Michałowo 

1 433 208,95 zł brutto 
97,39 pkt 

97,39 pkt 

 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego  
z wybranym Wykonawcą 17 grudnia 2024 r. 
 


		2024-12-05T13:00:23+0100
	Piotr Gołembiewski




